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Emri    Bashkia Shkoder  
Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 
Tel/Fax  +35522400150 
E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 
Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: E Hapur 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër.” Rikualifikim i terreneve sportive ne shkollat Oso 
Kuka, Bashkia Shkoder, Ana e Malit, Oblike, At Gjon Karma, Gur I Zi” 
 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-79943-07-19-2018 
 
5. Fondi limit 37,585,085.00  (Tridhjete e shtatemilion e peseqind e tetedhjete e pesemije e 
tetedhjete e pese) leke pa tvsh i detajuar si me poshte: 
Financimi per vitin 2018 do te jete 16,161,586.67  leke pa tvsh 
Financimi per vitin 2019 do te jete 21,423,498.33  leke pa tvsh 
 Burimi i Financimit: Bashkefinancim i vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë Shkoder me 
anë të VKB Nr.85,datë 26.12.2017 “Për Miratimin e Buxhetit te vitit 2018 dhe  Programit Buxhetor 

Afatmesëm perfundimtar 2018-2020 te Bashkise Shkoder” dhe FZHR sipas  Vendimit nr.7 date 
11.05.2018 te Komitetit te Zhvillimit te Rajoneve’Per shperndarjen e financimit per projekte te 

reja,thirrja 1,per vitin 2018.Grantet”Arsimi”. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3(tre)muaj 
 
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.08.2018, ora 
10.00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa 
zyrtare e APP, www.app.gov.al 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.08.2018, ora 
10.00.Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa 
zyrtare e APP, www.app.gov.al 
 

BASHKIA KRUJË 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Krujë 
Adresa   Kruje, Qendër. 
Tel/Fax  0694748935 
E-mail   haliligenc@yahoo.com  
Faqja në Internet www.kruja.gov.al  
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e Hapur. 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: «Rikonstruksion dhe shtese e Shkolles se Mesme , 
Lagjia “Kastrioti”, Fushe Kruje” 
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4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-80014-07-19-2018 
 
5. Fondi limit  : 161,159,443 (njeqind e gjashtedhjete e nje milion e njeqind  e pesedhjete e nente 
mije e katerqind e dyzet e tre ) leke  pa tvsh  financuar nga Te ardhurat e Bashkise Kruje dhe 
grandet vene ne dispozicion nga Fondi i Zhvillimit te Rajoneve  me Vendimin nr 7 date 11.05.2018 
te Komitetit te Zhvillimit te Rajoneve dhe  shkreses nr 6320 prot date 08.06.2018 per detajimin e 
fondit  . Vlera e likujdimit per vitin 2018 eshte 69,298,561 ( gjashtedhjete e nente milion e dyqind e 
nentedhjete e tete mije e peseqind e gjashtedhjete e nje) leke pa  t.v.sh, ndersa per vitin 2019 vlera e 
financimit eshte 91,860,882 (nentedhjete e nje milione teteqind e gjashtedhjete mije e teteqind e 
tetedhejte e dy) leke pa tvsh. 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  09(nente) muaj nga data e nenshkrimit 
te kontrates  
     
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
      20.08.2018                ora 10:00. 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
     20.08.2018               ora  10:00. 
  

BASHKIA SELENICE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Selenice 
Adresa   Selenice 
Tel/Fax  0392222450 
E-mail   bashkia.selenice@gmail.com 
Faqja në Internet www.app.gov.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Hapur 
 
3. Objekti  i kontratës :Rikonstruksion i rrjetit te brendshem te ujesjellsit Kote, Sevaster, Brataj   
 
4.Numri i referencës së procedurës: Ref-   80017-07-19-2018 
 
5. Fondi limit   14.130.961(Katermbedhjetemiljon e njeqind e tridhjetemije e neneteqind e 
gjashtedhjete e nje ) leke pa t.v.sh 
 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   90 dite  
     
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:21.08.2018 ora 10.00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.08.2018 ora 10.00 
 
 


